裝

訂

線

教育部　書函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：劉郁均
電話：02-77365533
電子信箱：ycl@mail.yda.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：臺教授青部字第1040000028號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年本部青年發展署補助青年實踐國際壯舉計畫及相關附件表格全份

（0000028A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送104年本部青年發展署補助青年實踐國際壯舉計畫1份

(如附件)，惠請 貴校於網站協助張貼訊息，請 查照。

說明：

一、本部為鼓勵我國青年勇於創新及挑戰，躍上國際舞臺發光

發熱，強化與國際社會後續連結效益，提升我國的國際形

象及能見度，特補助青年實踐國際壯舉計畫。

二、旨揭計畫申請資訊如下：

(一)補助對象及範圍：18歲至30歲具中華民國國籍青年或青

年團隊，規劃於國內、外執行具提升我國際正面形象及

能見度之壯舉活動。

(二)企畫執行期間：自104年5月至11月。

(三)申請方式及資料：由青年個人或團隊研擬執行企劃，透

過依法設立之民間團體或大專校院正式發函申請，發函

時須同時檢附組織立案或登記證書及章程影本（大專校

院免附）、申請表、提案青年名冊與企劃書1式5份向青

年署提出申請。

(四)申請期限：自104年3月10日起至4月20日止。

三、詳情請參考青年署網站(http://www.yda.gov.tw)或iyouth青

少年國際交流資訊網(http://iyouth.youthhub.tw)。

第 1 頁 共 2 頁

-489497108

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：全國各大專校院

副本：教育部青年發展署、本部高等教育司、技術及職業教育司、學生事務及特殊教

育司
電子公文
交 換 章

104/03/04
11:27:24

第 2 頁 共 2 頁

-489497108

	南臺科技大學